ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСНЯНСКОГО  РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  24 апреля  2025 года                                                                  № 76

                  с. Тросна

Об итогах проведения  районного конкурса

среди классных руководителей «Самый классный классный»

 По итогам районного конкурса среди классных руководителей «Самый

классный классный», проведенного в соответствии с приказом отдела

образования администрации Троснянского района  от 31 января 2025 года

№  21  «О проведении  районного конкурса среди классных руководителей

«Самый классный классный», и на основании протокола  решения жюри от

16 апреля 2025 года ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить протокол заседания районной комиссии по подведению

итогов районного конкурса среди классных руководителей «Самый классный

классный» (далее – Конкурс) (Приложение).

    2.  Признать победителями Конкурса:

- в номинации «Лучший классный руководитель начальных классов»

Демченкову Елену Семеновну, учителя БОУ ТР ОО «Никольская СОШ»;

- в номинации «Лучший классный руководитель средних классов» Антонову

Веру Алексеевну, учителя  БОУ ТР ОО  «Сомовская ООШ»;

- в номинации «Лучший классный руководитель старших классов» Тришкину

Наталью Николаевну, учителя БОУ ТР ОО «Троснянская СОШ».

 3. Наградить победителей и участников Конкурса грамотами и

памятными подарками на августовской конференции.

Начальник отдела                                                           И.В. Ерохина

Приложение

                                                                          к приказу отдела образования

администрации Троснянского района

                                                                                                                                               от    24 апреля  2025 года   № 76

Протокол заседания жюри районного конкурса среди классных

руководителей «Самый классный классный»

от 16 апреля 2025 года

  Присутствовали члены жюри:

Ерохина Инна

Владимировна

-

начальник отдела образования, председатель жюри;

Артеулова

Елена

Николаевна

-

главный специалист отдела образования; председатель

Троснянской районной организации Общероссийского

Профсоюза образования

Талакина Ольга

Михайловна

- главный специалист отдела образования;

Королева

Надежда

Ивановна

- директор БУ ТР ОО «ППМС-центр»

Кисель Татьяна

Валентиновна

Кононыхина

Елена Сергеевна

-

-

учитель БОУ ТР ОО «Троснянская СОШ»,

руководитель РУМО учителей экспериментаторов,

лауреат регионального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2020 году, обладатель

президентского Гранта

учитель БОУ ТР ОО «Никольская СОШ», руководитель

РУМО учителей иностранного языка, участник

регионального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2016 году

Ахмедвелиева

Анна Ивановна

- учитель БОУ ТР ОО «Октябрьская СОШ»,

руководитель РУМО учителей физической культуры,

обладатель президентского Гранта

Повестка  дня:

Определение победителей районного конкурса среди классных руководителей

«Самый классный классный» (далее – Конкурс).

При подведении итогов Конкурса членами жюри учитывалась

суммарная оценка всех конкурсных испытаний: визитная карточка классного

руководителя «Я и мой класс» и «Открытое воспитательное мероприятие в

незнакомом классе».

  По результатам двух туров Конкурса жюри  признали  победителями

Конкурса:

- в номинации «Лучший классный руководитель начальных классов»

Демченкову Елену Семеновну, учителя БОУ ТР ОО «Никольская СОШ»;

- в номинации «Лучший классный руководитель средних классов» Антонову

Веру Алексеевну, учителя  БОУ ТР ОО  «Сомовская ООШ»;

- в номинации «Лучший классный руководитель старших классов» Тришкину

Наталью Николаевну, учителя БОУ ТР ОО «Троснянская СОШ».

        Торжественное награждение победителей и участников Конкурса

грамотами и памятными подарками состоится на августовской конференции.

Председатель жюри:                                                            Ерохина И.В.

Члены жюри:                                                                        Артеулова Е.Н.

                                                                                                  Талакина О.М.

                                                                                    Королева  Н.И.

                                                                                    Кисель Т.В.

                                                                                               Кононыхина Е.С.

                                                              Ахмедвелиева А.И.

№
ФИО конкурсанта, ОО,

класс

Первый тур

визитная карточка классного

руководителя «Я и мой класс»

Второй тур

«Открытое воспитательное

мероприятие в незнакомом

классе»

ИТОГО

1 Антонова Вера

Алексеевна, 9 класс

БОУ ТР ОО

«Сомовская СОШ»

194 224 418

2 Гальцова Елена

Николаевна, 2класс

БОУ ТР ОО

Воронецкая СОШ

138 163 301

3 Тришкина Наталья

Николаевна,

11 класс

БОУ ТР ОО

«Троснянская СОШ»

206 245 451

4 Демченкова Елена

Семеновна, 3класс,

БОУ ТР ОО

Никольская СОШ»

201 237 438

5 Мануилов Сергей

Викторович, 6 класс

БОУ ТР ОО

«Муравльская СОШ»

161 164 325